Adresdi rozhodéich CSRU- 9 .3.2014

Jméno Bydlisté Telefon e-mail

Ltrida: 9

Bednafrik Jaroslav Brozikova 14 DBR 731507170 jara.bednarik@gmail.cz
63800 Brno-Lesna 777759785 zam.

Breburda Toma§  Jaselska 265/12 TAT 739031868 breburda.tomas@seznam.cz
16000 Praha 6

Cekal Stépan Nanavrsi 1329/2  PRG 720755973 stepan.cekal@centrum.cz

14100Praha 4-Michle

stepan.cekal@telefonica.com

Haitman Milan Sokolovska 153 TAT 286854441-Z haitmanm@seznam.cz
18000 Praha 8-Liben 605275167

Heifman Vaclav Lomena 281 SL 736532846 Vaclav.Herman@dhl.com
25225 Zbuzany

Razga Matéj F.Kadlece 1 SL 602560773 matthew.razga@gmail.com
18000 Praha 8 283842582-B

Stuksa Ji¥i Na Kavei skale 1696/c RIC 323631700-1 stk123@quick.cz
25101 Ricany 603213807

Sustek Miroslav  Sportovni 10 VYS 776338996 sustek@seznam.cz

Magr. 68201 Vyskov srr@rugbyunion.cz

Tuma Tomas Pafikova 910/9A RIC 602689413 ttuma@its.jnj.com
19000 Praha 9 srr@rugbyunion.cz

Il.ti'ida: 6

Habrda Petr Olomoucka 4 VvYS 777581131 habunda@seznam.cz
68201 Vyskov

Kohout Vladimir  Mrstikova 252 BYS 605751976 kohout.vladimir@volny.cz
69125 Vranovice

Livers Jiri Smilovského 3 PRG 603961137 jiri.livers@gmail.com

Ing. 12000 Praha 2 224942265-B

Ripesik Tomas Karla Hlavacka 2285/5 774134818 tomrip@seznam.cz
180 08 Praha 8

Zilka Libor Susilova 1331 ZL 777347595 zilka.libor@seznam.cz

Mgr. 755 01 Vsetin

Oczadly Lukas Spojovaci 1437 PRE 737733345 lukasoczadly.rugby@-centrum.cz

53501 Preloud
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II1.tiida: 30

Borovian Emanuel Veverkova 1 SP 223009759-B embor@Kklikni.cz

Ing. 17000 Praha 7 602289043

Bredlerova Radka U letenského sadu 9 SP 222935216-B radka.wait@seznam.cz
17000 Praha 7 606640493

Brt Jiri Lochotinska 496 PET  267910475-Z jiri.brt@tiscali.cz
10900 Praha 10 603446448

Filsakova Karolina Karvinska 29 HAV 774334774 kajka3006@seznam.cz
736 01 Havifov

Chalupsky Petr Plavnicka 149 CB 728147767 petr.chaly@seznam.cz

37381 Kamenny Ujezd

Chromec Jan

U Tesly 1173/3 HAV 606612009

73601 Havirov

chromec.j@email.cz

Hora Marek Vrsovicka 97/832 SL 775201979 marek.hora@volny.cz
10001 Praha 1

Jisa Jiri Kopecna 16 DBR 731235301 japl.g.cz@seznam.cz
60200 Brno

JuFica Petr Mitusova 85 MH 737402648 p.jurica@centrum.cz

Ing. 70030 Ostrava-Hrabtivka

Juntunen Atso Letecka 3 607396367 atso.juntunen@kymp.net
628 00 Brno

Kolodziejczyk Jakub Zelezni¢ait 4 HAV 776201830 k.kubi@seznam.cz
73601 Havifov

Kozubik Ladislav  Dlouha 57 HAV 604837022 bobi.l@seznam.cz
73601 Havifov

Krej¢i Radko Helfertova 7/c DBR 604314232 tomas_brno@volny.cz
61300 Brno

Lodes Dusan Michalovecka 9 vYS 517343999-Z+fax  d.lodes@trasko-as.cz

68201 Vyskov 777738204

Marikova Karolina

257 56 Vlkonice 1 ~ SEDL 724226236

mikikaja@seznam.cz

Mrazek Matéj Husova 164 CB 607154284 mrazyk@gmail.com
374 01 Trhové Sviny
Novak Antonin Rakova 56 Plzen 602767599 antonin.novak@o2.com
33701 Rokycany antonin.ch.novak@email.cz
Scheiner Radek Bzenecka 20 DBR 736102504 Radek.Scheiner@seznam.cz

62800 Brno-Vinohrady

Sittek Leon Na Dulnaku 2a/1514 HAV 776201830 pok021@seznam.cz
73601 Havitov

Sousek Zdenék Preslickova 11 PRG 602170514 sousekz@seznam.cz

Ing. 10600 Praha 10 272652927-B
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Prudel Ondfrej Uvoz 22 TAT 732444653 oprudel@seznam.cz
11800 Praha 1

Spurny Lukas Jedlova 2 HAV 774264052 lukas.s14@seznam.cz
73601 Havifov

Sedénka Vit Kamyk nad Vltavou SEDL 731056689 sedenkav@gmail.com
C.161 26263

Svec Jaroslav I.P.Paviova 1001/38 OL 724285308 sved@email.cz
779 00 Olomouc

Toman Radek Mezirka 12 DBR 731453262 placo@seznam.cz
60200 Brno

Vina Lukas Pod Téborskou 2194 RIC 732645762 lukas.vana2005@volny.cz
25101 Ricany

Vitek Roman U Santosky 15 TAT 606436041 hujerl9@volny.cz
15000 Praha 5

Vyoral Josef Lhota 93 ZL 724124319 vyoraljosef@seznam.cz
76302 Zlin 737118804

Wognitsch Milo§  Hrani¢ky 746/30 A vyS 775341042 milos.wognitsch@klikni.cz
68201 Vyskov

Fojtikova Sarka Budovatelska 4811 ZL 732533549 saruska.a@seznam.cz
76005 Zlin

STK CSRU: stk@rugbyunion.cz

SRR CSRU a STK Morava: srr@rugbyunion.cz , sustek@seznam.cz

SRR CSRU a STK Cechy: srr@rugbyunion.cz

INFO SRR CSRU:

www.rozhodciragby.cz
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RozhodCi bez tiidy: 46

Reich Vlastimil Svabinské 1/996 HAV 596416067-B vlastab@iol.cz

Ing. 73601 Havifov 603207719

Krupka Roman Cerna u Bohdane¢ 54 PRE 733696112 roman.krupka@email.cz
53341 Lazné Bohdaneg¢

Cech Dalibor Kosma 1574 MH  597401222-Z cech.dalibor@seznam.cz

73532 Rychvald

604941417

Frydrych David

Cernokostelecka 619 RiC

323631700-Z

frydrych@ricany.cz

25101 Ricany 606644050 stk@rugbyunion.cz
323631705-fax

Krsak Roman Lhota 291 ZL 737383405 romankrsak@seznam.cz
76302 Zlin

Kilarova Alexandra Varenska 28 MH 728186978 alexkilarova@centrum.cz
70200 Ostrava 2

DolaSova Tereza Musilkova 32 SP 739405327 tereza.dolasova@seznam.cz
150 00 Praha 5

Guliford Jana Skroupova 585 SP 608239363 Janapetranova@yahoo.com
530 03 Pardubice

Klimova Jana Podvinny mlyn 2130/9 SP 728218851 janak.k@seznam.cz
190 00 Praha 9

Mala Katka Cihakova 25 SP 721300262 mala.velka.kata@seznam.cz
190 00 Praha 9

Ringelova Johana Pionyrska 367 SP 606782733 Johana.Ringelova@seznam.cz
550 01 Broumov

Zakova Tereza K Mateji 20 SP 777132558 tereza.zak@seznam.cz
160 00 Praha 6

Marek FrantiSek  Husova 515 STR 721630293 marek_frantisek@centrum.cz
38601 Strakonice

Vasut Kamil Rezkova 6 MH 725036738 kamil.vasut@seznam.cz
70030 Ostrava

Daniel Vlastislav ~ Osvobozeni 38 DBR vdaniel@Ip.acvyskov.cz
68201 Vyskov M-733647261

Jil¢ik Tomas Uvoz 59¢ BYS 542172181-Z jilcik.tomas@brno.cz

PhDr. 60200 Brno M-736709841

Papouskova Barbora Zli¢inska 18 SL 728103111 barapap@seznam.cz
16900 Praha 6

ToSnerova Iva Svojkov 26 SL 724747191 tosi.logi@seznam.cz
471253 Svojkov

Franta Martin Puskinova 14 vYS M-608935359 FrantaMartin@seznam.cz
68201 Vyskov

Bohac¢ Martin Pristavni 28 PR M-605526552 MBOHY @centrum.cz
17000 Praha 7

Eniczky Michal Janovského 11 SL M-607562684

17000 Praha 7
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Erben Premysl Dvouletky 101 PR 257085462-Z erbenp@mkcr.cz
Ing. 10000 Praha 10 274817145-B
Hankovszki Ondrej Zimmlerova 52 MH 732545992

70030 Ostrava-Zabich

Juchelka Petr Zavodni 51 MH  M-603734557
70030 Ostrava-Hrabuvka

Juri§ Vladan Délnicka 1 HAV M-737805128
73601 Havifov

Kana Milan Pardubicka 91 PR 466642974-B
53501 Prelouc M-737403836

Klokner Martin Bedrnova 2 MH  596782905-B
70030 Ostrava-Zabceh M-737342381

LiStvan Martin Podébradova 63 HAV 596124351-B martin.listvan@tiscali.cz
70200 Ostrava M-724125464

Listvan Pavel Podébradova 63 HAV  M-608434435 pavel.listvan@tiscali.cz
70200 Ostrava

Melichar Vlastimil Haskova 13 SL 233373437-B
17000 Praha 7

OKlesték Petr Na nivach 5 SP M-604121618 petr.okl@seznam.cz
14000 Praha 4

Olbrich Jan Na Pé&Sinach 20/2 TAT 284686626-B jan.olbrich@volny.cz
18200 Praha 8

Osoba Lubo$ Dvouletky 49 MH  596785465-B
70030 Ostrava 3 M-606316520

Purdek Miroslav ~ V.Vlasakové 19 MH  M-607719499
70030 Ostrava

Santus Arnold Pujmanové 1556 IUR

Magr. 14000 Praha 4

Schlanger Michal Ve Smeckach 23 PET  M-606637132
11000 Praha 1

Starova Martina  Ripska 1 PR M-602814370
10000 Praha 10

Stastny JiFi Dolny 122 DBR 546411647-B+fax  dragon.brno@volny.cz
64441 Omice M-603806109

Tenora Libor Smetanovo nabi.59 VvyS 517342082-B real-tunis@centrum.cz
68201 Vyskov M-608825235

Veniger Tomas Nad Rokoskou 41  TAT M-737517777 veniger@seznam.cz
18200 Praha 8

Wantulok Vaclav  Na Kempéach 2 HAV 596810816-B
73601 Havifov-Bludovice = M-732488843

Zeman Radek Poznanska 445 Sl
18000 Praha 8

Tenora Jaroslav

Smetanovo nabf. 59 VYS$
68201 Vyskov

517342082-B
M-603588248

tenora@quick.cz
JTenora@seznam.cz

Pesl Daniel Mikulova 1576 PET M-607773126 dan.pesl@volny.cz
14900 Praha 11

Sramek Vit Jirchare 9 BLA 724551518 vito.rugby@seznam.cz
60200 Brno

Sobczykova Iwona Jagelonska 12 SL 724110273 isobczyl @tesco-europe.com

13000 Praha 3
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